

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a blocului alimentar al IMSP
SDMC, mun.Chisinau,or. Codru,str. Costujeni 5/1****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-4****Lucrari sanitare(IVC)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Ventilarea				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка SG 100	buc			123,73 16,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 6200sg100	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка SG 100)	buc	1,0000	106,46	106,46
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка SG 150	buc			138,94 16,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 6200150	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка SG 150)	buc	1,0000	121,67	121,67
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite	buc			154,15 16,15

1	2	3	4	5	6	7
		si montate in zidarie, Решетка SG 200				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 6200200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка SG 200)	buc	1,0000	136,88	136,88
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка SG 315	buc			291,02 16,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 6200315	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка SG 315)	buc	1,0000	273,75	273,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка RAR 150x100	buc			140,46 16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620015010 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 150*100 однорядная TM100)	buc	1,0000	123,19	123,19
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка RAR 150x150	buc			176,96 16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620015015	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка	buc	1,0000	159,69	159,69

1	2	3	4	5	6	7
	0	150*150 однорядная TM100)				
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка RAR 200x100	buc			164,78 16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620020010 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 200*100 однорядная TM100)	buc	1,0000	147,52	147,52
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка RAR 200x150	buc			176,96 16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620020015 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 200*150 однорядная TM100)	buc	1,0000	159,69	159,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка RAR 300x100	buc			201,29 16,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620030010 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 300*100 однорядная TM100)	buc	1,0000	184,02	184,02
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка RAR 300x150	buc			213,46 16,15

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620030015 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 300*150 однорядная TM100)	buc	1,0000	196,19	196,19
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка RAR 350x150	buc			213,46 16,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620035015 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 350*150 однорядная TM100)	buc	1,0000	196,19	196,19
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка RAR 350x200	buc			251,48 16,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620035020 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 350*200 однорядная TM100))	buc	1,0000	234,21	234,21
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка P 100x100	buc			140,46 16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620010010 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 100*100 однорядная TM100)	buc	1,0000	123,19	123,19
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12

1	2	3	4	5	6	7
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка P 150x100	buc			140,46 16,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	2811236306200p150100	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 150*100 однорядная TM100)	buc	1,0000	123,19	123,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка P 250x100	buc			251,48 16,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	2811236306200p250100	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 250*100 однорядная TM100)	buc	1,0000	234,21	234,21
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка P 300x150	buc			213,46 16,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	2811236306200p300150	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка 300*150 однорядная TM100)	buc	1,0000	196,19	196,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка P 200x200	buc			236,27 16,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	281123630 6200p2002 00	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка воздухозаборная DT GE 200x200)	buc	1,0000	219,00	219,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка P 800x700	buc			843,08 16,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 6200p8007 00	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка воздухозаборная DT GE 800x700)	buc	1,0000	825,81	825,81
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка P 1200x600	buc			1 179,19 16,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 6200p1200 60	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка воздухозаборная DT GE 1200x600)	buc	1,0000	1 161,92	1 161,92
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка MVM 475x80 VENTS	buc			373,14 16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	32,29	15,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,29	0,97
	281123630 620047580	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (Решетка MVM 475x80 VENTS)	buc	1,0000	355,88	355,88
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,24	1,12
21	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime	m2			318,73 96,18

1	2	3	4	5	6	7
		(d150mm)				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	32,29	96,18
	273210370 2611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	17,00	20,36
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	20,00	3,00
	271070354 9394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	18,50	5,36
	271070350 0166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	18,50	19,36
	271070350 4502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	18,50	21,64
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,5000	37,50	18,73
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	8,33	2,73
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,82
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,20	1,82
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	18,00	112,55
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,15	1,18
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,35	2,82
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	49,00	9,82
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,36
22	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime (d200mm)	m2			318,73 96,20
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	32,29	96,20
	273210370 2611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	17,00	20,33
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	20,00	3,00
	271070354 9394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	18,50	5,33
	271070350 0166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	18,50	19,40
	271070350 4502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	18,50	21,67
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,5000	37,50	18,73
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	8,33	2,73
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	273572590	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,20	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	3453					
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	18,00	112,53
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,15	1,20
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,35	2,80
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	49,00	9,80
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,40
23	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			245,15 111,08
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	32,29	111,08
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,08
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0160	37,50	0,61
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	18,50	27,09
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,33	0,25
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,20	0,46
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	18,00	85,45
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,91
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,35	2,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,50	0,62
24	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm	m2			252,43 122,06
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	32,29	122,06
	271070370	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74

1	2	3	4	5	6	7
	0340					
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,43
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,08
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0170	37,50	0,64
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	18,50	23,36
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,33	0,25
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,20	0,46
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	18,00	85,45
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,91
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,35	2,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,50	0,63
25	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectionii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			205,64 79,43
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	32,29	79,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,59
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,08
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	37,50	1,82
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	18,50	25,22
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,33	0,25
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,66
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,20	0,61
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	18,00	81,81
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,42
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,66

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,50	0,88
26	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			254,72 79,43
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	32,29	79,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,59
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,08
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	37,50	1,82
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	18,50	25,22
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,33	0,25
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,66
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,20	0,61
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	18,00	130,90
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,42
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,66
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,50	0,87
27	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			265,83 87,51
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,29	87,51
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	48,85	1,97
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,59
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,08
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	37,50	1,82
	271070350	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	18,50	29,89

1	2	3	4	5	6	7
	3596					
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,33	0,51
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,35	4,24
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	15,20	0,31
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	18,00	130,89
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,15	1,82
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,35	4,24
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,50	0,75
28	VA02G	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm	m2			323,04 116,57
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6100	32,29	116,57
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	48,85	1,97
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,83
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,08
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	37,50	2,83
	271070350 4760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5000	18,50	46,48
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,33	0,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,35	5,63
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	15,20	0,31
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	18,00	130,25
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,41
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,35	5,63
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,35
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,50	1,00
29	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul	m2			297,52 105,91

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	32,29	105,91
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,83
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,08
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	37,50	2,83
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	18,50	31,61
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,33	0,25
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,35	8,44
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,20	0,61
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	18,00	130,25
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,62
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,35	8,44
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,50	1,00
30	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 40 mm IZOVER KIM AL	m2			46,75 15,31
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,4740	32,29	15,31
	111100010 0031	Изоляция минеральная вата фольгированная Izover	m2	1,0300	29,86	30,76
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	15,20	0,68
31	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			101,50 33,90
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	1,0500	32,29	33,90
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,50	7,03
	271060210	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal	kg	3,2000	18,50	59,20

1	2	3	4	5	6	7
	0000	de 8 mm				
	273411380 5865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	17,00	0,85
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	15,20	0,46
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,50	0,06
32	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminu de 1 mm grosime (№1,2)	m2			318,75 96,22
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	32,29	96,22
	273210370 2611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	17,00	20,33
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1500	20,00	3,00
	271070354 9394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	18,50	5,36
	271070350 0166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	18,50	19,39
	271070350 4502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	18,50	21,64
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,5000	37,50	18,75
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	8,33	2,75
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,20	1,82
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	18,00	112,50
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,15	1,20
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,35	2,80
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	49,00	9,80
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,38
		1.2. Теплоснабжение калориферов систем П1,П2				
33	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Кран шаровый DN 3/4" Danfoss	buc			212,16 7,42
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,29	7,42
	287527420 27003/4	Кран шаровый муфтовый MF 3/4" +американка	buc	1,0000	197,56	197,56
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0200	183,00	3,66
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	87,75	3,51

1	2	3	4	5	6	7
34	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Кран шаровый DN 1 1/4" Danfoss	buc			511,12 9,04
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	32,29	9,04
	287527420 27001/4	Кран шаровый муфтовый MF 1 1/4" +американка	buc	1,0000	492,75	492,75
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0260	183,00	4,76
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0520	87,75	4,57
35	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Вентиль Штремакс-R d 1"	buc			144,33 7,43
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,29	7,43
	287527420 2700d1	Задвижка балансировочная FF 1"	buc	1,0000	129,73	129,73
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	183,00	3,66
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	87,75	3,51
36	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Вентиль Штремакс d 1 1/4"	buc			237,51 9,04
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	32,29	9,04
	287527420 2700d11/4	Robinet cu dublu reglaj Задвижка балансировочная FF 1 1/4"	buc	1,0000	219,15	219,15
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0260	183,00	4,76
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0520	87,75	4,56
37	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Автомат. воздухоотводчик FIX MATIC DN 1/2"	buc			94,90 3,23
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,29	3,23
	291313450 00001/2	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 Воздухо-спускной клапан автоматический 1/2"	buc	1,0000	85,17	85,17
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	65,00	6,50
38	IC11C k=1,4	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii,	m			101,73

1	2	3	4	5	6	7
		nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social- culturale, teava avind diametrul de 1" (K=1,4 на фитинги)				21,70
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	32,29	21,70
	252121670 10001	Труба стальная водо-газопроводная d-25*3,0 (с фитингами)	m	1,0150	54,51	77,46
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	20,00	1,79
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	15,20	0,36
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,06
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,33	0,35
39	IC11E k=1,4	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social- culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (K=1,4 на фитинги)	m			162,35 28,03
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	32,29	28,03
	252121670 100011/2	Труба стальная водо-газопроводная d-40*3,5 (с фитингами)	m	1,0150	91,55	130,09
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	20,00	2,94
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	15,20	0,64
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,20	0,06
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	8,33	0,58
40	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			13,90 2,91
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	32,29	2,91
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	274,98	11,00
41	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de	m			17,30

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"				3,55
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	32,29	3,55
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	274,98	13,75
42	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex d28x20mm	m			52,29 16,47
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,29	16,47
	332051735 2232820	Изоляция В1 Climaflex 035x20	m	1,0300	33,12	35,82
43	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex d42x20mm	m			65,50 16,47
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,29	16,47
	332051735 2234220	Изоляция В1 Climaflex 048x20	m	1,0300	45,34	49,03
		2. Lucrari de montare				
44	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc			859,13 702,31
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	32,29	702,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	20,00	4,42
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	35,00	5,28
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	8,33	1,51
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,40	19,30
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	15,20	2,75
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	65,00	13,06
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,40	8,84
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,45	11,76
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	49,00	4,90
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	275,00	68,75
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	12,50	16,25

1	2	3	4	5	6	7
45	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Наружный блок)	buc			1 985,20 1 832,13
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	32,29	1 832,13
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	18,50	9,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,24	3,38
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	35,00	8,79
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,1500	37,50	5,65
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,40	24,12
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,81
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,45	7,24
	287411582 0390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,50	30,15
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	2,00	32,16
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,45	3,62
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	49,00	19,60
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	12,50	6,25
46	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc (Гибкая вставка)	buc			174,14 157,57
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	32,29	157,57
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,24	3,37
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,75	6,01
	287411582 7776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,85	6,81
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,38
47	VC18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			1 985,20 1 832,13
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	32,29	1 832,13

1	2	3	4	5	6	7
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	18,50	9,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,24	3,38
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	35,00	8,79
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,1500	37,50	5,65
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,40	24,12
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,81
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,45	7,24
	287411582 0390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,50	30,15
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	2,00	32,16
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,45	3,62
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	49,00	19,60
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	12,50	6,25
48	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc			<u>427,87</u> 320,31
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	32,29	320,31
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,24	1,13
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0500	37,50	1,89
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,40	7,24
	287411582 0522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,75	13,56
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	274,98	82,50
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	12,50	1,25
49	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc			<u>486,64</u> 440,76
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	32,29	440,76
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,21	32,42
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,24	2,24
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0200	37,50	0,75
	311050000	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,35

1	2	3	4	5	6	7
	2401					
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	12,50	3,12
50	VC14A	Montarea separatorului-ciclon, pentru curatarea aerului de corpi in suspensie, avind greutatea totala de 50-200 kg (Воздухоохладитель)	buc			411,43 336,78
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	10,4300	32,29	336,78
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	40,0000	0,40	16,16
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,83
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,45	3,64
	287411582 0625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	40,0000	0,80	32,32
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	49,00	14,70
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	12,50	5,00
51	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (Клапан воздушный)	buc			323,59 286,41
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8700	32,29	286,41
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3300	18,50	6,13
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,24	2,25
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0200	37,50	0,76
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,40	3,21
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	3,0000	0,45	1,35
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,35	0,70
	287411582 0625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,0000	0,80	6,43
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3,0000	2,00	6,03
	287411580 0390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,35	0,70
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,35
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1800	12,50	2,25
52	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (Клапан	buc			81,83 31,64

1	2	3	4	5	6	7
		обратный)				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	32,29	31,64
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	20,00	3,40
	211251733 0399	Резина уплотнительная	kg	0,0400	37,50	1,50
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,33	0,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,35	9,80
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,20	9,12
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,60
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,40	11,20
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	49,00	8,82
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,50	0,25
53	IB17B	Generator de aer cald monobloc, avind puterea calorica de 25.100 - 45.000 kcal/h (Смесительный узел)	buc			62,74 40,36
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	32,29	40,36
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0450	183,00	8,23
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0900	87,75	7,89
	295227000 76021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,5000	12,50	6,25
		3. Utilaj				
54	Systemair	Вентилятор K315L EC	buc			1 977,10 0,00
	pret54	Вентилятор K315L EC	buc	1,0000	1 977,10	1 977,10
55	Systemair	Вентилятор K100 EC Sileo	buc			973,30 0,00
	pret55	Вентилятор DT 100 M	buc	1,0000	973,30	973,30
56	Systemair	Вентилятор KT 70-40-4	buc			30 890,00 0,00
	pret56	Вентилятор KT 70-40-4	buc	1,0000	30 890,00	30 890,00
57	Systemair	Вентилятор KT 60-35-4	buc			19 970,00 0,00
	pret57	Вентилятор KT 60-35-4	buc	1,0000	19 970,00	19 970,00
58	Systemair	Вентилятор K200L Sileo	buc			1 505,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	pret58	Вентилятор DT 200 L	buc	1,0000	1 505,00	1 505,00
59	Systemair	Вентилятор KV150M Sileo	buc			2 540,00 0,00
	pret59	Вентилятор KV150M Sileo	buc	1,0000	2 540,00	2 540,00
60	Systemair	Вентилятор АХС 560-6-2 N=3,0кВт	buc			26 500,00 0,00
	pret60	Вентилятор АХС 560-6-2 N=3,0кВт	buc	1,0000	26 500,00	26 500,00
61	Mitsubishi Electric	Наружный блок PU-P140YHA R6 Qx=14,2 кВт	buc			54 750,00 0,00
	pret61	Кондиционер 42QSS060DS-1/38QUO060DT-1	buc	1,0000	54 750,00	54 750,00
62	Systemair	Гибкая вставка EV-AXC560	buc			176,40 0,00
	pret62	Гибкая вставка DT RFL d560 мм.	buc	1,0000	176,40	176,40
63	Systemair	Гибкая вставка DS 60-35	buc			200,75 0,00
	pret63	Гибкая вставка DT RFL 600x350	buc	1,0000	200,75	200,75
64	Systemair	Гибкая вставка DS 70-40	buc			227,00 0,00
	pret64	Гибкая вставка DT RFL 700x400	buc	1,0000	227,00	227,00
65	Systemair	Хомут FK 100	buc			136,90 0,00
	pret65	Хомут FK 100	buc	1,0000	136,90	136,90
66	Systemair	Хомут FK 150	buc			167,30 0,00
	pret66	Хомут FK 150	buc	1,0000	167,30	167,30
67	Systemair	Хомут FK 200	buc			167,30 0,00
	pret67	Хомут FK 200	buc	1,0000	167,30	167,30
68	Systemair	Хомут FK 315	buc			228,15 0,00
	pret68	Хомут FK 315	buc	1,0000	228,15	228,15
69	Systemair	Шумоглушитель LDC 100-600	buc			1 577,10 0,00
	pret69	Глушитель DT AZD 600x100 - 1000 мм.	buc	1,0000	1 577,10	1 577,10
70	Systemair	Шумоглушитель LDC 200-900	buc			2 330,00 0,00
	pret70	Глушитель DT AZD 900x200 - 1000	buc	1,0000	2 330,00	2 330,00

1	2	3	4	5	6	7
		мм.				
71	Systemair	Шумоглушитель LDC 315-900	buc			1 005,00 0,00
	pret71	Глушитель DT AZC d315 - 1030 мм.	buc	1,0000	1 005,00	1 005,00
72	Systemair	Шумоглушитель LDR 60-35	buc			1 085,00 0,00
	pret72	Глушитель DT AZS 600x350 - 1000 мм.	buc	1,0000	1 085,00	1 085,00
73	Systemair	Шумоглушитель LDR 70-40	buc			1 250,00 0,00
	pret73	Глушитель DT AZS 700x400 - 1000 мм.	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
74	Systemair	Калорифер VBR 70-40-2	buc			21 000,00 0,00
	pret74	Калорифер электрический "Systemair" RB 70 - 407-2	buc	1,0000	21 000,00	21 000,00
75	Systemair	Калорифер VBF 315	buc			6 690,00 0,00
	pret75	Калорифер электрический "Systemair" CB 315-6,0	buc	1,0000	6 690,00	6 690,00
76	France Air	Фильтр FR SPG 85 700x400	buc			405,00 0,00
	pret76	Кассета фильтр DT CF 700x400	buc	1,0000	405,00	405,00
77	Systemair	Воздухоохладитель фреоновый DXRE 70x40-3-2.5 с каплеуловителем	buc			26 500,00 0,00
	pret77	Воздухоохладитель фреоновый DXRE 70x40-3-2.5 с каплеуловителем	buc	1,0000	26 500,00	26 500,00
78	Systemair	Клапан отсечной воздушный SRK 70-40	buc			1 910,00 0,00
	pret78	Клапан отсечной DT RR 700x410	buc	1,0000	1 910,00	1 910,00
79	Systemair	Клапан воздушный TUNER-R-315-B	buc			216,00 0,00
	pret79	Шибер DT CIC d315	buc	1,0000	216,00	216,00
80	Systemair	Клапан обратный LRK 560	buc			1 560,00 0,00
	pret80	Клапан обратный DT CAC d560	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
81	РЕМАК	Смесительный узел SUMX 1,0	buc			7 775,00 0,00
	pret81	Смесительный узел DT SUMX(40)-1,0 (с э/прив. TR24-SR)	buc	1,0000	7 775,00	7 775,00
82	РЕМАК	Смесительный узел SUMX 4,0	buc			9 475,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	pret82	Смесительный узел DT SUMX(60)-4,0 (с э/прив. TR24-SR)	buc	1,0000	9 475,00	9 475,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)